dezembro de 2024, as quais foram colocadas à disposição dos acionistas para consulta na sede 
da Companhia e, ainda, publicadas no Sistema Público de Escrituração Digital - SPED, conforme 
recibo de entrega constante do Anexo I à presente ata. 5.2. Considerando que a Companhia 
apresentou prejuízo no montante de R$ 216,23 (duzentos e dezesseis reais e vinte e três centa-
vos) no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, não há dividendos a serem dis-
tribuídos. A acionista, dessa forma, aprovou que o prejuízo verificado seja destinado à conta de 
prejuízos acumulados da Companhia.